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Predpisi občinskih skupščin 
45. 

N a podlagi 11. člena zakona o geodetski 
službi (Uradni list S R S , št. 23/76), 227. čle­
na statuta občine K r a n j in 133. člena sta­
tuta občine Tržič (Uradni vestnik Gorenj­
ske, št. 11/74), sta skupščina občine K r a n j 
na seji zbora združenega dela, zbora kra­
jevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 2/3-1977 in skupščina občine 
Tržič na seji zbora združenega dela in zbo­
ra krajevnih skupnosti dne 15/3-1977 ter 
družbenopolitičnega zbora . dne 14/3-1977 
sprejeli 

O D L O K 
o ustanovitvi skupne 

geodetske uprave za občini 
K R A N J in TRŽIČ 

1. člen 
Ustanov i se skupna geodetska uprava 

kot skupni upravni organ skupščine občine 
K r a n j in skupščine občine Tržič. 

Sedež skupne geodetske uprave je v 
K r a n j u . 

2. člen 
Skupna geodetska uprava ima naslov: 
SOCIALISTIČNA R E P U B L I K A 
S L O V E N I J A 
Skupščina občine K r a n j 
in Skupščina občine Tržič 
Geodetska uprava K r a n j . 

3. člen 
Skupna geodetska uprava posluje v or­

ganizacijskem sestavu upravnih organov 
skupščine občine K ran j . 

4. člen 
Skupna geodetska uprava opravlja za 

območje občin K r a n j in Tržič zadeve s pod­
ročja geodetske službe, določene z zako­
nom o geodetski službi, razen t ist ih stori­
tev iz 14. člena navedenega zakona, za ka­
tere občinska skupščina pooblasti geodet­
sko al i drugo organizacijo. 

5. člen 
Sredstva za delo skupne geodetske 

uprave in sredstva za izvajanje letnih in 
srednjeročnih programov geodetskih del 
zagotavljata občini K r a n j in Tržič na pod­
lagi pogodbe o f inanciranju skupne geodet­
ske uprave, katero skleneta izvršna sveta 
obeh občinskih skupščin. 

Financiranje skupne geodetske uprave 
se izvaja preko finančnega načrta upravnih 
organov skupščine občine K r a n j . 

Sredstva, k i j i h ustvarja skupna geodet-' 
ska uprava z lastno dejavnostjo, se stekajo 
na finančna načrta upravnih organov 
skupščine občine K r a n j in skupščine občine 
Tržič, glede na območje, kjer je bi la izvrše­
na storitev 

6. člen 
Načelnika skupne geodetske uprave 

imenujeta skupščina občine K r a n j in skup­
ščina občine Tržič. 

Sistemizacija delovnih mest skupne 
geodetske uprave potrjujeta Izvršna sveta 
skupščine občine K r a n j in skupščine občine 
Tržič. 

7. člen 
Skupna geodetska uprava K r a n j začne 

poslovati po določbah tega odloka z dnem, 
ko začne veljati ta odlok. 

Občine: Jesenice, 
K r a n j , Radov l j i ca , 

Škofja L o k a in Tržič 

8. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po ob­

jav i v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 10-216/1-76 
K r a n j , dne 3/2-1977 

Predsednik 
občinske skupščine K r a n j 
Tone Volčič, 1. r. 

Predsednik zbora 
združenega dela SO K r a n j 
Vinko Šarabon, 1. r. 

Predsednik zbora 
krajevnih skupnosti 
SO K r a n j 
Janez Grašič, 1. r. 

Predsednik 
družbenopolitičnega zbora 
SO K r a n j 
Jože Valant, 1. r. 

Številka: 45-07/76-1 
Tržič, dne 1573-1977 

Predsednik 
občinske skupščine Tržič 
Milan Ogris, 1. r. 

Predsednik zbora 
združenega dela SO Tržič 
Ignac Pirjevec, 1. r. 

Predsednik zbora 
krajevnih skupnosti 
SO Tržič 
Karel Pečnik, 1. r. 

Predsednik 
družbenopolitičnega zbora 
SO Tržič 
Lovro Cerar. 1. r. 

Občina Škofja Loka 
46. 

Skupščina občine Škofja L o k a je na 
podlagi 107. člena Zakona o l judski obram­
bi (Uradni list S F R J , št. 22-350/74) ter 52. 
in 60. člena Zakona o l judski obrambi in 
11. Člena Zakona o družbeni samozaščiti, 
varnosti in notranj ih zadevah (Uradni list 
S R S , št. 23-1057/76) in 111. člena statuta 
občine Škofja L o k a (Uradni vestnik Go­
renjske, št. 9/74) na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe­
nopolitičnega zbora, dne 30/3-1977 sprejela 

O D L O K 
o ustanovitvi sveta za ljudsko 
obrambo, varnost in družbeno 
samozaščito Skupščine občine 

Škofja Loka 

1. člen 
Ustanov i se svet za l judsko obrambo, 

varnost in družbeno samozaščito (v nadalj­
njem besedilu: svet) kot stalno delovno 
telo občinske skupščine. 

2. člen 
Svet opravl ja v mejah svoje pristojnosti 

na področju ljudske obrambe in družbene 
samozaščite naloge, k i j i h določa zlast i 



59. člen Zakona o l judski obrambi in 13. 
člen Zakona o družbeni samozaščiti, var­
nosti in notranj ih zadevah ter drugi zakoni 
in predpisi s tega področja. 

3. člen 
Svet ima predsednika, podpredsednika, 

tajnika in člane, kater ih število na predlog 
sveta občinske skupščine za l judsko obram­
bo, varnost in družbeno samozaščito določi 
občinska skupščina hkra t i z imenovanjem. 

Predsednik občinske skupščine je pred­
sednik sveta. 

Člani sveta pa so po položaju predsed­
nik IS občinske skupščine, k i je hkrat i 
podpredsednik sveta za ljudsko obrambo, 
varnost in družbeno samozaščito določi 
sekretar občinske konference Zveze ko­
munistov, predsedniki: občinske konferen­
ce Socialistične zveze delovnih l judi , občin­
skega odbora Zveze združenj borcev N O V , 
občinskega sveta Zveze sindikatov, občin­
ske konference Zveze socialistične mladine, 
odbora Zveze rezervnih vojaških starešin, 
predstojnik občinskega upravnega organa 
za l judsko obrambo, komandant občin­
skega štaba teritorialne obrambe, povelj -
n ih občinskega štaba civi lne zaščite, član 
občinskega izvršnega sveta, odgovoren za 
družbeno samozaščito, varnost in notranje 
zadeve, komandir postaje mil ice in poobla­
ščeni delavec službe državne varnosti. Član 
sveta je tudi predstavnik J L A . 

4. člen 
Svet dela na svojih sejah, k i j i h sklicuje 

in vodi predsednik sveta, v njegovi odsot­
nosti pa podpredsednik. 

Svet sprejme poslovnik za svoje delo, 
s kater im se natančneje določi organizacija 
in način dela. 

5. člen 
Administrativno-tehnične zadeve za 

svet opravlja upravni organ za l judsko 
obrambo. Ta jn ik sveta je predstojnik 
upravnega organa za l judsko obrambo. 

Gradivo za sejo sveta pripravljajo ob­
činski resorni organi v mejah svojega de­
lovnega področja, po potrebi pa temeljne 
samoupravne organizacije in skupnosti in 
odbori za l judsko obrambo in družbeno 
samozaščito krajevnih skupnosti . 

6. člen 
K o začne veljati ta odlok, preneha ve­

l jat i 1. alinea 2. člena, 2. in 3. odstavek 
3. člena in 4. člen Odloka o sestavi; nalogah 
in načinu dela sta lnih delovnih teles Skup­
ščine občine Škofja L o k a (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 20/74). 

7. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 02-3/77 
Škofja Loka , dne 30/3-1977 

Predsednik 
občinske skupščine 
Tone Polajnar, 1. r. 

47. 

N a podlagi L , 5. in 6. člena Zakona o 
prispevku za uporabo mestnega zemljišča 
(Uradni list S R S , štr 7/72) in na podlagi 
84. in 92. člena statuta občine Škofja Loka 
(Uradn i vestnik Gorenjske, št. 9-83/74) je 
Skupščina občine Škofja L o k a na seji zbo­
ra združenega dela, zbora krajevnih skup­
nosti in družbenopolitičnega zbora dne 
30/3-1977 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o prispevku 
za uporabo mestnega zemljišča 

1. člen 
9. člen Odloka o prispevku za uporabo 

mestnega zemljišča (Uradn i vestnik Go­
renjske, št. 13/74) se spremeni in se glasi: 

Mesečni prispevek v stanovanjski coni 
znaša: 

za 1 kv. m uporabne 
tlorisne površine 
v I. kategoriji 
za 1 kv. m uporabne 
tlorisne površine 
v II. kategoriji 
za 1 kv. m uporabne 
tlorisne površine 
v III. kategoriji 

0,40 din 

0,30 din 

0,20 din 

Mesečni prispevek v poslovni coni (in­
dustri ja, obrtne delavnice in drugi poslovni 
prostori) znaša za 1 kv. m uporabne tloris­
ne površine (celotna Škofja Loka , Želez­
nik i , Žiri, Gorenja vas) 2,00 din. 

Mesečni prispevek za nezazidano zem­
ljišče, ne glede na cono in kategorijo, znaša 
za 1 kv. m 0,20 din. 

2. člen 
T a odlok se objavi v Uradnem vestniku 

Gorenjske in začne veljati z dnevom ob­
jave. 

Številka: 420-012/66 
Škofja Loka , dne 30/3-1977 

Predsednik 
občinske skupščine 
Tone Polajnar, 1. r. 

48. 

N a podlagi 1. odstavka 15. člena Zakona 
o urbanističnem planiranju (Uradni list 
S R S , št. 16/67 in 27/72) ter 84. in 92. člena 
statuta občine Škofja L o k a (Uradni vest­
nik Gorenjske, št. 9/74) je Skupščina ob­
čine Škofja L o k a na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe­
nopolitičnega zbora dne 30/3-1977 sprejela 

O D L O K 
o spremembi urbanističnega 
programa občine Škofja Loka 

1. člen 
Grafični prikaz (namenska porazdelitev 

površin) v meri lu 1 : 25.000, k i je po 4. točki 
4. člena odloka o urbanističnem programu 
občine Škofja L o k a (Uradni vestnik Go­
renjske, št. 23/68) njegov sestavni del, se 
spremeni tako, da se razširi rezervat rudar­
skega eksploatacijskega polja podjetja 
M a r m o r Hotavl je. Za to območje se izdela 
zazidalni načrt. 

2. člen 
Razširitev rezervata iz 1. člena je gra­

fično ponazorjena v prilogi, k i jo je pod 
oznako E D , marec 1977, izdelal Urbanistič­
n i zavod — P A Ljubl jana, odgovorni pro­
jektant N i k o Vladimirov, d ip l . ing. arh. in 
je sestavni del tega odloka. 

3. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-8/76 
Škofja Loka , dne 30/3-1977 

Predsednik 
občinske skupščine 
Tone Polajnar, 1. r. 

49. 
N a podlagi 1. odstavka 13. člena Zakona 

o urbanističnem planiranju (Uradn i list 
S R S , št. 16/67 in 27/72) ter 84. in 92. člena 
statuta občine Škofja L o k a (Uradni vest­
nik Gorenjske, št. 9/74) je Skupščina ob­
čine Škofja L o k a na skupni seji zbora zdru­
ženega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 30/3-1977 
s p r e i p , ° O D L O K 

o zazidalnem načrtu »Marmor« 
Hotavlje 

l.člen 
S tem odlokom se sprejme zazidalni 

načrt »Marmor« Hotavl je, k i ga je izdelal 
Urbanistični zavod — P A L jub l jana , pod 
št. projekta 2055, v novembru 1976, odgo­
vorni projektant N i k o V lad imirov , dipl . 
ing. arh. 

2. člen 
Zaz idalni načrt obsega tehnično poro­

čilo, prav i ln ik za izvajanje zazidalnega 
načrta ter naslednje grafične priloge: 

— kopijo katastrskega načrta v M 
1 : 2880, 

— obstoječe stanje objektov in komu­
naln ih naprav, 

— arhitektonsko zazidalno situacijo s 
prometno rešitvijo. 

— bodoče komunalne naprave, 
— faznost izgradnje. 

3. člen 
Zaz ida ln i načrt je stalno na vpogled 

delovnim ljudem in občanom, organiza­
cijam združenega dela in skupnost im pri 
občinskem upravnem organu, pristojnem 
za urbanizem in pri podjetju Lokainvest 
Škofja Loka . 

4. člen 
Manjše odmike od sprejetega zazidal­

nega načrta lahko dovoli izvršni svet ob­
činske skupščine Škofja Loka . 

5. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem zazidalnega 

načrta po tem odloku opravlja občinska 
urbanistična inšpekcija. 

6. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po ob­

jav i v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-8/76 
Škofja Loka , dne 30/3-1977 

Predsednik 
občinske skupščine 
Tone Polajnar, 1. r. 

50. 

N a podlagi 1. odstavka 13. člena zakona 
o urbanističnem planiranju (Uradni list 
S R S , št. 16/67 in 27/72) ter 84. in 92. člena 
statuta občine Škofja L o k a je Skupščina 
občine Škofja L o k a na skupni seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora dne 30. mar­
ca 1977 sprejela 

O D L O K 
o zazidalnem načrtu Javorje 

1. člen 
S tem odlokom se sprejme zazidalni 

načrt Javorje I. in II. etapa, k i ga je izdelal 
Urbanistični zavod — P A L jubl jana pod 
št. projekta 1965 v maju 1976, odgovorni 
projektant N i k o Vladimirov , dipl . ing. arh. 

Gradnja stanovanjskih hiš v II. etapi bo 
možna po predložitvi načrta parcelacije 
zemljišč in načrta komunaln ih naprav. 

2. člen 
Zaz ida ln i načrt obsega tehnično poro­

čilo, pravi ln ik za izvajanje zazidalnega na­
črta in naslednje grafične priloge: 

— geodetski načrt 
— arhitektonska dokumentaci ja s pr i­

kazom faznosti izgradnje 
— načrt parcelacije zemljišč 
— načrt komunaln ih naprav. 

3. člen 
Zaz ida ln i načrt je stalno na vpogled 

delovnim ljudem in občanom, organiza­
ci jam združenega dela in skupnost im pri 
občinskem upravnem organu, pristojnem 
za urbanizem in pr i podjetju Lokainvest 
Škofja Lokn 

4. člen 
Manjše odmike od sprejetega zazidal­

nega načrta dovoljuje izvršni svet občinske 
skupščine Škofja Loka . 

5. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem zazidalnega 

načrta po tem odloku opravlja občinska 
urbanistična inšpekcija. 

6. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Goreniske. 
P redsed n ik 

Številka: 350-7/76 občinske skupščine 
Škofja Loka , 30/3-1977 Tone Polajnar, 1. r. 



Predpisi samoupravnih organov 
51. 

Krajevna skupnost 
Bitnje 
P O P R A V E K 

Sklepa o uvedbi krajevnega samo­
prispevka za asfaltiranje cest na 
območju K S Bitnje, ki je bil objavljen 
v Uradnem vestniku Gorenjske dne 
15.3.1977. 

V 1. členu sklepa se doda še odcep od 
Bevca po Tomaževem do Oman Petra . 

V 5. členu se znesek glasi 4000 , - d in in 
ne kot je bilo objavljeno. 

V 8. členu pod točko 3. se izpust i : Sa­
moprispevek od posekanega lesa bo 
KS nakazovalo Gozdno gospodarstvo. 
Samoprispevek od posekanega lesa bo po­
b i ra la davčna uprava skupščine občine 
K r a n j po s kmet i dogovorjeni in v sklepu 
o razp isu referenduma (Uradn i vestnik 
Gorenjske iz dne 22. 2. 1977 člen 5) objav­
ljeni prispevni stopnji. 

Predsednik K S 
Tone Jenko 

52. 

Krajevna skupnost 
Struževo 

" Komis i j a za izvedbo referenduma K S 
Struževo daje po 10. členu Zakona o refe­
rendumu (Uradni list S R S , št. 29/72) 

P O R O Č I L O 
o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka v 

KS Struževo, ki je bil dne 13. 3. 1977 

Referendum je razpisal svet krajevne 
skupnosti Struževo s sklepom o razpisu 
referenduma za uvedbo krajevnega samo­
prispevka za izgradnjo cestnega omrežja in 
izgradnjo objektov družbenega standarda v 
Struževem (Uradni vestnik Gorenjske, št. 2 
z dne 28. 2. 1977). 

Komis i j a za izvedbo referenduma je na 
podlagi pregleda glasovalnega spiska gla­
sovalnega mesta ugotovila pravilnost 
glasovanja in ugotovila, da je b i l postopek 
za izvedbo referenduma in sam referendum 
izveden v skladu z zakonom in da n i bi lo 
nepravi lnosti , k i bi lahko vplivale na izid 
glasovanja. 

Po ugotovitvah iz ida glasovanja je ko­
misija ugotovila, da se je od 320 glasoval­
n ih upravičencev glasovanja udeležilo 300 
a l i 93,8%, da je: 

— »ZA« uvedbo krajevnega samopri­
spevka glasovalo 246 glasovalnih upravi­
čencev, al i 76,9 % vseh glasovalnih upra­
vičencev; 

— » PROT I « uvedbi krajevnega samo­
prispevka glasovalo 50 glasovalnih upra­
vičencev; 

— b i l o neveljavnih glasovnic 4. 
N a podlagi zgoraj navedenega izida 

glasovanja komisi ja ugotavlja, da je 
predlog za uvedbo samoprispevka sprejet, 
saj se je zanj izrekla večina vseh glaso­
valnih upravičencev. 

V Struževem, dne 13. 3. 1977 
Številka: 6-1977 

Komis i j a za izvedbo 
referenduma K S Struževo: 

Ta jn ik : 
Igor Slavec, 1. r. 

član: 
Franc Zupan, 1. r. 

Predsednik: 
Rudi Vrabec, 1. r. 

53. 
N a podlagi uspeha referenduma, k i je 

bi l dne 13. 3. 1977 je svet K S Struževo na 
seji dne 17. 3. 1977 sprejel 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka 

za dokončno ureditev cestnega 
omrežja in izgradnje objektov 

družbenega standarda v Struževem 
1. člen 

Uvede se krajevni samoprispevek za do­
končno ureditev cestnega omrežja in 
izgradnjo objektov družbenega standarda v 
Struževem po srednjeročnem programu 
razvoja K S Struževo. 

2. člen 
Samoprispevek se uvaja za dobo 2 let za 

čas od 1. 5. 1977 do 30. 4. 1979. 
D o konca 1980. leta bodo dokončno 

urejena cestišča, k i sodijo v pristojnost K S 
Struževo, narejena bo fina asfaltna pre­
vleka v debelini 2,5 do 3 cm v celotni po­
vršini 6.600 kv. m. in bo zgrajen športni 
objekt za košarko, rokomet in odbojko v 
izmeri 45x25 m z asfaltno prevleko, ko l ikor 
bo K S uspela zbrat i programirana sred­
stva. 

3. člen 
Stroški del navedenih v 2. členu bodo 

predvideno znašali 650.000.- d in . Občani 
bodo prispevali 430.000.- d in, raz l ika v 
znesku 220.000.- d in pa se bo kr i la iz 
drugih virov, k i j ih bo zbrala K S Struževo. 

4. člen 
Zavezanci plačila samoprispevka so 

občani, k i so pri javljeni za stalno bivanje 
na območju krajevne skupnost i Struževo 
in naj bi plačevali samoprispevek po na­
slednjih meri l ih : 

1. Občani v rednem delovnem razmerju 
1,5 % od neto mesečnih osebnih dohodkov. 

2. Upoko j enc i , ka te r ih poko jn ina je 
višja od pokojnine z varstvenim dodatkom 
1,5 % od mesečne pokojnine. 

3. Občani, k i plačujejo davek od 
kmeti jstva po 15 % letnega katastrskega 
dohodka. 

4. Občani, k i z osebnim delom z last­
n imi sredstvi opravljajo gospodarsko a l i 
negospodarsko dejavnost ter intelektualne 
storitve in so obdavčeni po dejanskem do­
hodku (celotni dohodek po odbitku 
stroškov) 2,5 % od ugotovljenega dohodka. 
Isto velja za občane, k i plačujejo davek v 
pavšalnem letnem znesku. 

5. člen 
Zavezanci za samoprispevek postanejo 

tudi t ist i občani, k i se bodo v času trajanja 
samoprispevka za stalno prisel i l i na 
območje krajevne skupnost i Struževo od 
dneva (stalne prijave) priselitve. Prenehajo 
pa b i t i zavezanci za samoprispevek t ist i 
občani, k i se bodo v času trajanja samopri­
spevka za stalno odselil i iz krajevne skup­
nosti z dnem odjave. 

Zavezanc i za samoprispevek pa niso 
t ist i občani, k i prebivajo v zgradbah št. 2 a, 
2 b, 2 c, 2 e, 64, 65, 68 in 69. 

6. člen 
Plačevanja samoprispevka so oproščeni 

naslednji dohodki, nagrade vajencev, učen­
cev in študentov na praksi , štipendije, 
prejemki na podlagi zdravstvenega varstva, 
otroški dodatki , inval idnine, socialne pod­
pore in mesečne pokojnine z varstvenim 
dodatkom. Ne plačujejo samoprispevka 
upokojenci, k i preživljajo družinske člane 
in j im je pokojnina edini dohodek in doho­
dek na enega družinskega člana ne presega 
1 .000. -d in . 7 e l e n 

Vplačani krajevni samoprispevek se 
zb ira na zbirnem računu K S Struževo 
štev. 51500-842-018-794/12 pr i S D K K r a n j . 

8. člen 
Zavezanci iz 4. člena tega sklepa vpla­

čujejo samoprispevek na posebni račun K S 
takole: 

1. Za zavezance pod točko 1. in 2. 4. čle­
na obračunavajo in odtrgujejo samopri­
spevek izplačevalci osebnih dohodkov in 
pokojnin ob vsakokratnem izplačilu oseb­
nega dohodka oziroma pokojnine. 

2. Upokojenci , k i prejemajo pokojnino 
od pristojnih organov izven območja Soci­
alistične republike Slovenije, vplačujejo sa­
moprispevek osebno na posebni račun kra­
jevne skupnosti . 

3. Za zavezance po 4. členu, točka 3. in 
4. obračunava in pobira samoprispevek 
davčna uprava Skupščine občine K r a n j po 
ugotovljenih dohodkih in drugih podatkih, 
po predpisih, k i veljajo za pobiranje pri­
spevkov in davkov. 

4. Zavezanci , k i so sočasno zavezanci 
po raznih osnovah, plačujejo samoprispe­
vek od vsake samoprispevne osnove. 

9. člen 
Za zbiranje sredstev in vodenje eviden­

ce nad dotokom sredstev iz samoprispevka 
ter za vodenje načrtovanih del je odgovo­
ren poseben odbor za izvedbo programa. 

Odbor za izvedbo programa o zbiranju 
sredstev in izvrševanju programa obvešča 
občane vsaj enkrat letno. 

10. člen 
Za vse, kar v tem sklepu ni posebej 

določeno, se smiselno uporabljajo določbe 
republiškega Zakona o davkih občanov. 
(Uradni list S R S 21/74.) 

11. člen 
T a sklep začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 10 
Struževo, dne 17. 3. 1977 

Predsednik K S Struževo; 
Tone Sajovic, 1. r. 

54. 

Krajevna skupnost 
Železniki 

P O R O Č I L O 
o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za 

izgradnjo komunalnih, športnih in 
družbenih objektov, asfaltiranje 

krajevnih cest po Vaških odborih in 
razširitev pokopališča v vaškem 

odboru na Zalem logu 

1. Vo l i l na komisija je na podlagi razpisa 
zbora delegatov krajevne skupnosti Želez­
n ik i z dne 11.2. 1977 izvedla referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za fi­
nanciranje naslednjega programa: 

— rekonstrukci ja ceste skozi Železnike 
— izgradnja športno rekreacijskega 

parka 
— ureditev otroških igrišč 
— komunalna ureditev: javna razsvet­

l java, kanal izaci ja in asfaltiranje na posa­
mezn ih mestnih območjih z soudeležbo 
občanov 

— dograditev kulturnega doma 
— ureditev vidl j ivosti T V programa v 

naselju L og 
— na območju Vaškega odbora Pod-

lonk-Prtovč asfaltiranje ceste Železniki — 
Prtovč v dolžini ko l ikor bo sredstev zbra­
n ih 

— na območju Vaškega odbora Ostr i 
V rh -Smo l e va i n del naselja na Plavžu 
(Ovčja vas) asfaltiranje ceste Železniki — 
do križišča Ostr i vrh-Megušnica 

— na območju Vaškega odbora Mar -
tinj vrh asfaltiranje ceste Jesenovec — do 
Vancarjevega ml ina 

— na območju Vaškega odbora Za l i log 
— Potok — Ravne razširitev pokopališča 
in druga komunalna ureditev 

2. Glasovanje je bi lo izvedeno na 6 gla­
sovalnih mestih dne 27. 2.1977. 

3. Vo l i l na komisi ja je na podlagi glasov­
nic in zapisnikov vo l i ln ih odborov ugotovi­
la naslednje rezultate: 



da se je referenduma udeležilo od 2.246 vpi­
sanih volivcev 2.108 kar predstavlja 93,85 % 
udeležbo,daje glasujočih volilcev glasovalo 
Z A 1.809 a l i 80,54 % vol ivnih upravičencev, 
P R O T I 285 volivcev a l i 12,68%, neveljav­
n ih je b i lo 14 glasovnic a l i 0,62%, n i 
glasovalo 123 volivcev a l i 5,50%, upraviče­
no odsotnih je 15 volivcev a l i 0,66 %. 

4. N a podlagi navedenega iz ida glaso­
vanja in na osnovi 2. člena Zakona o sa­
moprispevku (Ur. list S R S št. 3/73) in 
9. Člena Zakona o referendumu (Ur. list 
S R S št. 29/72) vo l i lna komisi ja ugotavlja, 
da je referendum za že zgoraj navedeni 
program v Kra jevn i skupnosti Železniki 
sprejet. 

5. Poročilo volilne komisije je verificiral 
Svet krajevne skupnosti Železniki na seji 
dne 28. 2. 1977 in ugotovil, da je predlog za 
uvedbo krajevnega samoprispevka sprejet. 

6. T o poročilo se objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

V Železnikih, 12. 3. 1977 
Predsednik voli lne komisije: 

i Jože Rejc, 1. r. 

Predsednik Sveta Krajevne 
skupnosti Železniki: 
Niko Sedej, 1. r. 

55. 

N a podlagi uspelega referenduma, k i je 
bi l dne 27. 2. 1977, j e Zbor delegatov K r a ­
jevne skupnosti Železniki na seji dne 
18. 3. 1977 sprejel: 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka 

za financiranje izgradnje komunalnih, 
športnih in družbenih objektov, 

asfaltiranje krajevnih cest po vaških 
odborih in razširitev pokopališča 

na Zalem logu 
1. člen 

Uva ja se samoprispevek za financiranje 
izgradnje po naslednjem programu na ob­
močju Krajevne skupnosti Železniki: 

— rekonstrukci ja ceste skozi Železnike 
— izgradnja športnega-rekreacijskega 

parka 
— ureditev otroških igrišč 
— komunalna ureditev: javna razsvet­

ljava, kanal izaci ja in asfaltiranje na po­
sameznih mestnih območjih s samoudelež-
bo občanov 

— dograditev kulturnega doma 
— ureditev v id l j i vost i T V programa 

v naselju L og 
— na območju Vaškega odbora Pod-

lonk — Prtovč asfaltiranje ceste Železni­
ki—Prtovč v dolžini kol ikor bo sredstev 
zbranih 

— na območju Vaškega odbora Ojstr i 
vrh — Smoleva in del naselja na Plavžu 
(Ovčja vas) asfaltiranje ceste Železniki — 
do križišča Ojstr i vrh — Megušnica 

— na območju Vaškega odbora Mar ­
t inj v rh asfaltiranje ceste Jasenovec do 
Vancarjevega ml ina 

— na območju Vaškega odbora Za l i 
log-Potok-Ravne razširitev pokopališča in 
druga komunalna ureditev. 

2. člen 
Kra jevn i samoprispevek se uvaja za čas 

od 1. 4. 1977 do 31. 3. 1982, to je za dobo 
5 let. Denarna sredstva se zbirajo na po­
sebnem računu za realizacijo programa iz 
1. člena. 

V računovodstvu krajevne skupnosti pa 
se zbrana sredstva ločeno vodijo na mestno 
območje Železniki in Vaške odbore: Pod­
lonk-Prtovč, Ojstr i vrh-Smoleva, M a r t i n j 
v rh in Za l i log-Potok-Ravne. 

3. člen 
De la za katere se uvaja krajevni samo­

prispevek bodo predvidoma končana do 
30.6.1982. 4 č l e n 

Stroški za izgradnjo v 1. členu nave­
denih objektov bodo predvidoma znašali 

35.000,000 din. K navedenemu znesku pa 
bodo prispevali: interesne skupnosti OS 
Škofja Loka . Republiška skupnost za ceste. 
Gozdno gospodarstvo obrat Škofja Loka in 
Območna vodna skupnost Gorenjske. 

5. člen 
Kra j evn i samoprispevek plačujejo ob­

čani-zavezanci, k i imajo stalno bivališče na 
območju krajevne skupnosti Železniki po 
naslednjih osnovah. 

1. Redno zaposleni občani iz območja 
Železnikov na naseljih: Studeno, Češnjica, 
N a Kresu , Log , Otok i , Racovnik , Trnje, N a 
plavžu in Jesenovec prispevajo 2 % od neto 
mesečnih osebnih dohodkov. 

2. Redno zaposleni občani zaključnega 
nasel ja Kres-Dašnica od hišne številke 
40 — 78 a prispevajo 3,5 % od neto meseč­
nega osebnega dohodka. Sredstva od 1,5 % 
prispevka uporabijo izključno za komu­
nalno ureditev v svojem naselju. 

3. Redno zaposleni občani iz naselja na 
Plavžu (Ovčja vas) od hišne številke 15—26 
prispevajo v višini 3 % prispevka od neto 
mesečnega osebnega dohodka in se ta sred­
stva zbirajo na kontu Vaškega odbora 
Ojs t r i vrh. 

4. Redno zaposleni občani iz Vaškega 
odbora Podlonk-Prtovč prispevajo 3 % od 
neto mesečnih osebnih dohovkov. 

5. Redno zaposleni občani Vaškega od­
bora Ojstr i vrh-Smoleva prispevajo 3 % od 
neto mesečnih osebnih dohodkov. 

6. Redno zaposleni občani iz Vaškega 
odbora Mar t i n j vrh prispevajo 2 % od neto 
mesečnih osebnih dohodkov. 

7. Redno zaposleni občani iz Vaškega 
odbora Mar t i n j v rh — zahodni del vasi, k i 
živijo v stanovanjskih hišah številka 16, 
17, 18, 22, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 
35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 43a, 45 pri­
spevajo prva 3 leta še po 1,5 % od neto 
mesečnih osebnih dohodkov za razširitev 
pokopališča na Zalem logu in se ta sredstva 
zbirajo na kontu Vaškega odbora Za l i log. 

8. Redno zaposleni občani iz Vaškega 
odbora Z a l i log-Potok-Ravne prispevajo 
2 % od neto mesečnih osebnih dohodkov, 
od tega 1,5 % sredstev porabijo za razširitev 
pokopališča. 0,5 % pa komunalno ureditev 
za dobo 3 let. Zadnje 2 let i pa se vsa zbrana 
sredstva uporabijo za komunalno ureditev. 

9. Kme t j e iz območja Železniki pri­
spevajo letno 20 % od katastrskega dohod­
ka in 10 % od dohodka od gozda. Kmet je 
iz Vaških odborov Podlonk-Prtovč, Ojstr i 
v rh-Smoleva , M a r t i n j v rh in Za l i log-
Potok-Ravne pa letno prispevajo 20 % od 
katastrskega dohodka in 20 % od dohodka 
od gozda. 

10. Kmet je iz zahodnega dela vasi 
M a r t i n j v rh (hišne številke so navedene 
pod točko 7 člen 5) pa prispevajo prva 
3 leta še 20 % od katastrskega dohodka za 
razširitev pokopališča na Zalem logu in se 
ta sredstva zbirajo na kontu vaškega od­
bora Za l i log. 

11. Kmet je iz Vaškega odbora Za l i log 
prispevajo prva 3 leta 20 % od katastrskega 
dohodka za razširitev pokopališča, ostala 
zbrana sredstva pa se uporabijo za komu­
nalno ureditev. 

12. Samostojni obrtniki in t ist i , k i 
upravljajo druge gospodarske in intelek­
tualne storitve in se j im davek odmerja po 
doseženem dohodku prispevajo 4 % od 
čistega dohodka. 

13. Upokojenci , k i prejemajo mesečno 
nad 2.000 din starostne družinske al i inva­
lidske pokojnine prispevajo iz območja Že­
leznikov 1 % iz vaških odborov Podlonk-
Prtovč, Ojs t r i vrh-Smoleva, Mar t i n j vrh in 
Za l i log-Potok-Ravne pa prispevajo po 2%. 

14. Gospodarske organizacije s sedežem 
v Železnikih prispevajo 1 % od bruto oseb­
nega dohodka od vseh zaposlenih delavcev 
in pričnejo plačevati z 1. 1. 1978 do 31. 12. 
1982. Zbrana sredstva se ločeno nakazujejo 
za mestno področje Železniki in vaške od­
bore: Podlonk-Prtovč, Ojstr i vrh-Smoleva, 
M a r t i n j v rh in Za l i log-Potok-Ravne. 

6. člen 
Zavezanci za samoprispevek postanejo 

tudi t ist i občani, k i se bodo v času trajanja 
plačevanja samoprispevka za stalno prese­
l i l i na sedanje območje krajevne skupnosti 
Železniki in vsi t ist i občani, k i se v času 
trajanja plačevanja samoprispevka na 
novo zaposlijo kot prva zaposlitev. Pre­
nehajo pa b i t i zavezanci za samoprispevek 
t ist i občani, k i se bodo v času trajanja 
plačevanja samoprispevka za stalno od­
selil i iz krajevne skupnosti Železniki. 

7. člen 
Plačevanja samoprispevka so oproščeni 

vsi občani, k i j im je edini v ir dohodkov za 
preživljanje socialna podpora, inval idnina, 
štipendija, prejemek na podlagi zdravstve­
nega varstva, nadomesti la za čas bolezni, 
nadomestilo med začasno brezposelnostjo, 
pomoč za opremo novorojenčka, otroški 
dodatek, priznavalnine in kmetijske oskrb­
nine ter drugi podobni prejemki. 

8. člen 
Zavezanci iz 5. člena sklepa odvajajo 

samoprispevek takole: 
1. Samoprispevek od točke 1 do 8 člen 5 

tega sklepa za zaposlene na območju kra­
jevne skupnosti Železniki obračunavajo iz­
plačevalci ob vsakokratnem izplačilu oseb­
nih dohodkov. Obračunani samoprispevek 
morajo pr i S D K plačati takrat, ko obraču­
najo izplačilo osebnih dohodkov. 

2. Za občane, k i so zaposleni v delovnih 
in drugih organizacijah izven območja kra­
jevne skupnosti Železniki in imajo stalno 
bivališče na območju krajevne skupnost i 
Železniki obračunavajo in plačujejo samo­
prispevek nj ihovi izplačevalci osebnih do­
hodkov v rokih in na način, k i je določen 
v 1 točki tega člena. 

3. Samoprispevek iz 9, 10, 11 in 12 točke 
5. člena tega sklepa, obračunava, pobira in 
izterjuje davčna uprava SO Škofja Loka . 

4. Za upokojence iz točke 13 člen 5 tega 
sklepa obračunava in izplačuje samopri­
spevek Skupnost pokojninskega in inva­
lidskega zavarovanja podružnica K r a n j ob 
izplačilu pokojnin. Upokojenci , k i dobivajo 
pokojnine pr i skupnost ih izven območja 
podružnice K r a n j , plačujejo samopri­
spevek osebno pr i blagajni a l i na poseben 
žiro račun za samoprispevek pr i krajevni 
skupnost i Železniki. E n a k način plačila 
velja tudi za zdomce. 

V primeru, da za posamezne zavezance 
krajevni samoprispevek n i bi l obračunan in 
odveden na način, k i je določen od 1 do 4 
točke tega člena, morajo t i zavezanci pla­
čati samoprispevek sami v roku 10 dni po 
nastanku obveznosti. 

9. člen 
Glede ochriere, pobiranja in izterjave 

samoprispevka, se smiselno uporabijo pred­
pisi, k i veljajo za odmero, pobiranje in iz­
terjavo davkov občanov. Stroški izvedbe 
odmere, pobiranja in .izterjave samopri­
spevka gredo v breme samoprispevka. 

10. člen 
Za zbiranje samoprispevka in izvajanje 

gradbenih in komunaln ih del bo odgovoren 
odbor za izvedbo programa, kot določa 
1. člen sklepa o uvedbi samoprispevka, k i 
mora najmanj enkrat letno sestaviti po­
ročilo in o tem poročati na zborih delovnih 
l judi in občanov. 

11. člen 
Za vse ostale, kar v tem sklepu posebej 

ni določeno, se smiselno uporabljajo dolo­
čila republiškega Zakona o referendumu in 
samoprispevku, ter določbe republiškega 
Zakona o davk ih občanov. 

12. člen 
T a sklep začne vel jati naslednji dan po 

objav i v U r a d n e m vestn iku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. apr i la 1977. 

Številka: 30/77 
V Železnikih, dne 19. 3. 1977 

Predsednik 
Zbora delegatov: 
ing. Alojz Čufar, 1. r. 


